
PDF verze ke stažení na www.apm.cz

60 L

1.12. - 31
.12.2017

60 L

BĚŽNÁ CE
NA:

AKČNÍ CE
NA:

549,- kČ

459,- kČ

VHODNÁ NEJEN DO DÍLNY, ALE I DO AUTA ČI NA KEMPOVÁNÍ

• úsporná led technologie s vysokou svítivostí              
           

• přední světlo: velká COB LED dioda 5W  

    + horní světlo: 5 led diod 

    + blikající výstražný trojúhelník na zadní straně 

• zabudovaný akumulátor 3,7 V / 2.000 Ah-Li

• doba svícení cca 2,5 hod (COB LED) resp. 25 hod (5 LED) 

• lehké tělo s výklopnou konstrukcí

• vytáčecí háček (360°) a magnetická příchytka

APM ruční 

aku LED lampa 

objednac
í číslo:

JFAPM708



     
ZÍSKEJTE ATRAKTIVNÍ O

D
M

ĚN
U

Spojková sada VALEO 
s atraktivní odměnou

Kupte spojkovou sadu VA837397 pro vozy ŠKODA Octavia, VW Golf  
s motory 2.0 TDI (03-) a získejte k ní DRON KESTREL s Full HD kamerou. 

Obj. číslo sady: VALEO-DRON/A  

Akční cena: Kč bez DPH

prosinec 2017

spojková sada VA837397   15.499,-
dron UdiRC kestrel        3.935,-

19.434,-

9.717,- 
-50%

APM Automotive s.r.o., www.apm.cz, webcat.apm.cz



Specialista nejen na japonské a korejské vozy

HERTH+BUSS TESTERy

HERTH+BUSS SvíTilny

HERTH+BUSS ElEkTRoinSTalacE

Objednací 
číslo

Popis Běžná 
cena

Akční 
cena

HB91970017 tester elektrolytu 560,- 259,-

HB91970304  tester nemrznoucí kapaliny  (od -40 do 0 °C) 450,- 211,-

HB91970311 tester nemrznoucí kapaliny  Glycomat G12  (od -40 do  0 °C) 618,- 279,-

HB91970313 tester nemrznoucí kapaliny Glycomat G13 (od -10 do -40 °C) 628,- 289,-

Objednací číslo Popis Běžná cena Akční cena

HB95980749  pojistka proti přepětí baterie 
12V/24V s LED diodou 1.293,- 589,-

HB95980308  omezovač napětí palubní síťě
 napětí 24V, délka kabelu 270 mm 638,- 299,-

HB95980306  omezovač napětí palubní sitě 12V 474,- 222,-

HB95980706  stabilizátor napětí s LED diodou
napětí 12V, délka kabelu 2,3m 509,- 233,-

HB95980312  omezovač napětí, palubní síť
napětí 12V, délka kabelu 250 mm 759,- 333,-

HB95980775
 multimetr

podsvícený LCD display
napěťový rozsah měření DC 0,4/4/40/250 V

    AC 4/40/250 V
proudový rozsah měření 10 A

2.377,- 1.149,-

Objednací 
číslo

Popis Běžná 
cena

Akční 
cena

HB99910300 ruční LED lampa s teleskopickým magnetem 407,- 189,-

HB99910212  přenosná Aku LED svítilna 2 režimy svícení ( 21 LED a 5 LED) 
nabíjení přes zásuvku na zapalovač (12V) nebo 230V

1.580,- 766,-

HB99910215 přenosná Aku LED svítilna  2 LED diody nabíjení přes USB 1.190,- 599,-

HB99910400 aku LED svítilna - doba svícení 4,5 hodiny, nabíjení přes zapalovač 
(12V) nebo 230V

3.086,- 1.499,-

1 1

2

3

3

2 4

1

1

2

3

4

1

1

2

2

3

3

4
4

5
5

6
6

4

2

3

4

3



BRZDovÉ Díly

aTE BRZDovÉ DESTičky - přEDní

•  ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-); AUDI, SEAT, VW

•  s výstražným kontaktem

•  MOC: 1.462,- Kč 

 Obj.č.: AT607117

    

Akční cena:

660,- Kč

-55%

aTE SpoRTovní BRZDový koToUč - přEDní aTE SpoRTovní BRZDový koToUč - přEDní

•   ŠKODA, AUDI, VW, SEAT (např. Octavia, Golf IV atd.) 

•  průměr 280 mm

•  MOC: 1.586,- Kč 

 Obj.č.:  AT522150

•  ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW

•  průměr 256 mm

•  MOC: 1.577,- Kč 

Obj.č.:  AT522151

    

Akční cena:

705,- Kč

    

Akční cena:

710,- Kč

-55%

-55%
power disc power disc

aTE BRZDovÉ DESTičky - přEDní

•  ŠKODA Fabia (99-), Octavia (96-), AUDI, SEAT, VW

•  bez výstražného kontaktu

•  MOC: 1.363,- Kč  

 Obj.č.: AT607111

    

Akční cena:

615,- Kč

-55%

Wp niklová TRUBka Wp ocElová TRUBka

Wp měDěná TRUBka

•   průměr 4,75 mm

•   délka 10 m

•   MOC: 993,- Kč 

Obj.č.:  WP710003

•   průměr 4,75 mm

•   délka 10 m

•   MOC: 1.791,- Kč 

 Obj.č.: WP810003

•   průměr 4,75 mm

•   délka 10 m

•   MOC: 663,- Kč 

 Obj.č.: WP910003

    

Akční cena:

497,- Kč

    

Akční cena:

896,- Kč

    

Akční cena:

332,- Kč

-50%

-50%

-50%

 Wp pERTlovací příSTRoj

•    pro výrobu brzdových trubek

•    bez nutnosti použití svěráku 

•    určený pro měděné, niklové i ocelové trubky     
       o průměrech 4,75 mm, 6,00 mm a 6,35 mm

•    MOC: 5.280,- Kč 

Obj.č.: WPFTD414
    

Akční cena:

2.904,- Kč

4



BoScH c1 / c3 / c7 inTEligEnTní aUTomaTickÉ naBíjEčky BaTERií

objednací číslo popis MOC AKČNÍ CENA

RB018999901M BOSCH C1 12V 3,5A pro všechny typy olověných akumulátorů (GEL i EFB) 1.290,- 748,-

RB018999903M BOSCH C3 6V/12V 3,8A pro všechny typy olověných akumulátorů a AGM 1.550,- 899,-

RB018999907M
BOSCH C7 12V/24V 7A pro všechny typy olověných akumulátorů a AGM 2.750,- 1.595,-

RB0189999270 BOSCH náhradní kabel k nabíječkám C3,C7 270,- 156,-

  C1

  C3

  C7

BoScH žHavicí Svíčka 

•    AUDI, VW. SEAT ŠKODA 1.6, 2.0 TDI CR (08-15)

•    MOC: 425,- Kč 

Obj.č.: RB0250403009

moToRovÉ Díly

BoScH žHavicí Svíčka

•  HYUNDAI i20, i30 1.4,1.6 CRDi (08-)

•  MOC: 524,- Kč 

 Obj.č.: RB0250212011
    

Akční cena:

262,- Kč

-50%

    

Akční cena:

213,- Kč

7Alternativní náhrada vyvinutá speciálně pro vozy starší deseti let – kvalita Valeo za výhodnou cenu! 5

BoScH palivový filTR

    

Akční cena:

248,- Kč -50%

•   AUDI, ŠKODA, VW např. Octavia 1.9, 2.0 TDI (5/03)

•   system UFI 

•   MOC: 496,- Kč

 Obj.č.: RB1457070008

BoScH žHavicí Svíčka 

•  ŠKODA, VW, AUDI, SEAT 1.4, 1.9 TDI PD (04-10)

•  MOC: 385,- Kč 

 Obj.č.: RB0250402005

    

Akční cena:

193,- Kč -50%

-50%



QlUX pRoDEjní BoX SE žáRovkami

•  380 nejpoužívanějších žárovek + prodejní box zdarma 

•  MOC: 7.800,- Kč 

 Obj.č.: QLUXBOXPLNY

oSRam pRoDEjní BoX SE žáRovkami

•  204 nejpoužívanějších žárovek + prodejní box zdarma 

•  MOC: 11.980,- Kč 

 Obj.č.: OSBOXPLNY

    

Akční cena:

6.050,- Kč

    

Akční cena:

4.100,- Kč

obj.č. typ ks
FSL501 12V5W  W2.1x9.5d sklo 80
FSL477 12VH7 55W  PX26d 70

FSL901245 12V10W  Ba15s 30

FSL472 12VH4 60/55W  P43t-38 40

FSL380 12V21/5W  BaY15d 30

FSL382 12V21W  Ba15s 30

FSL207 12V5W  Ba15s = TU2619 30

FSL448 12VH1  P14.5s 20

FSL901286 12V1.2W  W2.1x9.5d sklo 20

FSL149 24V5W  Ba15s 10

FSL775 24VH7 70W  PX26d = TRI01617 10

FSL453 12VH3 55W Pk22s = TRI01658 10

obj. č. typ ks
OS64210 12V H7 55W  PX26d 30
OS64193 12V H4 60/55W  P43t-38 20
OS64150 12V H1  P14.5s 15

OS2825 12V 5W  W2.1x9.5d sklo 50

OS5008 12V 10W  Ba15s 20

OS7528 12V 21/5W  BaY15d 20

OS7506 12V 21W  Ba15s 20

OS5007 12V 5W  Ba15s 10

OS2721 12V 1.2W  W2.1x9.5d sklo 10

OS64151 12V H3 55W Pk22s 5

OS66140CLC D1S 85V/35W 2

OS66240CLC D2S 85V/35W 2

380 ks

žárovek

ElTa žáRovka 12v H7 55W  

•  PX26D

•  minimální odběr 20 kusů

•  MOC: 47,- Kč 

 Obj.č.:  TOEL477

H7

    

Akční cena:

29,- Kč

lUcaS BaTERiE 1.5v aa

ElTa 7-pólová ZáSUvka plaSTová

    

Akční cena:

27,- Kč

    

Akční cena:

29,- Kč

•  plastové provedení

•  MOC: 46,- Kč 

 Obj.č.: TO8501041

•  balení 4 ks

• MINIMÁLNÍ ODBĚR 5 BALENÍ

•  MOC: 42,- Kč 

 Obj.č.: TO880AA
min. odběr

5 balení

min. odběr

5 kusů

UnivERZální Díly

6

BEnE 322 cEnTRální Zamykání na 4 DvEřE

•    plovoucí kódování komunikace, pracovní frekvence 300 - 350 MHz

•    vhodné pro klasickou zátěž 

•    síla motorku 3 kg, zdvih táhla 15 mm + výstup na kufr

•    napájení 10 - 14 V, odběr <20 mA

Sada obsahuje: 
•   2 x dvouvodičový + 
    2 x pětivodičový servomotor s pevnou hlavicí
•   řídicí jednotka, 4x táhlo, kabeláž, 
    montážní materiál       
•   2 x dálkový ovládač
•  MOC: 908,- Kč

 Obj.č.: TSSBENE322

    

Akční cena:

679,- Kč



    

Akční cena:

1.810,- Kč

    

Akční cena:

3.298,- Kč

    

Akční cena:

2.637,- Kč

TRUEcam a4 ZáZnamová kamERa

TRUEcam a6 ZáZnamová kamERa TRUEcam a7 ZáZnamová kamERa

TRUEcam a5S ZáZnamová kamERa

•  rozlišení Full HD (16:9)

•  G-senzor, 2,7“ LCD

•  uzamčení záznamu

•  detekce pohybu

•  časová smyčka

•  MOC: 2.390,- Kč

 Obj.č.: TRUECAMA4

•  rozlišení Full HD (16:9)

•  zadní parkovací HD kamera

•  G-senzor, 2,7“ LCD

•  parkovací mód

•  detekce pohybu

•  časová smyčka

•  MOC: 3.590,- Kč

 Obj.č.: TRUECAMA6

•  rozlišení 2K, Full HD HDR (16:9) a Full HD (21:9)

•  GPS modul s detekcí rychlostních radarů

•  G-senzor, 2,7“ LCD

•  spolupráce s Google Maps

•  tachometr

•  kvalitní noční režim

•  MOC: 3.990,- Kč

 Obj.č.: TRUECAMA7S

•  rozlišení Full HD (16:9)

•  GPS modul s detekcí rychlostních radarů

•  G-senzor, 2,7“ LCD

•  spolupráce s Google Maps

•  detekce pohybu

•  časová smyčka

•  MOC: 3.290,- Kč

 Obj.č.: TRUECAMA5S

    

Akční cena:

2.966,- Kč

BEnE 102 a DálkovÉ ovláDání  
•  modul dálkového ovládání připojitelný k jakémukoli existujícímu 

    elektrickému centrálnímu zamykání

•  2 dálkové ovladače v základní výbavě

•  výstup na světla pro vizuální kontrolu uzamknutí / odemknutí vozidla

•  MOC: 578,- Kč 

 Obj.č.: TSSBENE102A
    

Akční cena:

462,- Kč

Sony aUToRáDio

    

Akční cena:

1.400,- Kč

•  autorádio SONY, připojení 1DIN s displejem s vysokým kontrastem

•  USB a AUX vstupy, MEGA BASS EQ5 a výstupní výkon 4 x 55W

•  zelené podsvícení

•  MOC: 1.549,- Kč 

 Obj.č.: TSSDSXA202UIEUR

UnivERZální Díly

7



gkn kloUB + manžETa 60 mm 
•  ŠKODA Fabia 1.4L16V. 1.9S DI

•  kloub GK0036036 + UNI manžeta GK0023662

•  původní označení kloubu - GK0021586 

•  MOC: 2.409,- Kč 

 Obj.č.: GKN-KLOUB-UNI/A

aUTolÉkáRna vElká  

•  pro vozidla hromadné přepravy do 80 lidí 

•  MOC: 439,- Kč 

 Obj.č.: PVLEKARNABUSMALA
    

Akční cena:

239,- Kč

vERSaco maTRiX kRyTy kol 14“ 
•   sada 4 kusů

•   MOC: 309,- Kč

 Obj.č.: PNCV2409

    

Akční cena:

269,- Kč

vERSaco lUXURy kRyTy kol 15“ 
•  sada 4 kusů

•  MOC: 339,- Kč 

 Obj.č.: PNCV8375

    

Akční cena:

299,- Kč

UnivERZální Díly

8

    

Akční cena:

988,- Kč

-59%

apm výSTRažný TRojúHElník

•  v plastovém obalu

•  MOC: 138,- Kč 

 Obj.č.: PVTROJUHELNIK

apm SaDa povinnÉ výBavy

•     obsahuje: tažné lano, autolékárničku, výstražný trojúhelník, reflexní vestu       

•    MOC: 480,- Kč 

 Obj.č.: PVSADA

    

Akční cena:

299,- Kč

    

Akční cena:

79,- Kč

apm aUTolÉkáRna TEXTilní

•  expirace 2021

•  dle platné vyhlášky MDČR č. 341/2014 Sb.

•  MOC: 163,- Kč 

 Obj.č.: PVLEKARNA2021

    

Akční cena:

95,- Kč

+



pRovoZní kapaliny / cHEmiE

 

Wynn‘S DRy fUEl oDSTRaňovač voDy Z paliva Wynn‘S SUpER cHaRgE příSaDa Do olEjE

•   absorbuje vodu z paliva

•   chrání palivový systém před korozí

•   brání zamrzání karburátoru, palivového filtru    
      a usnadní tak studené starty

•   objem 325 ml

•  MOC: 164,- Kč 

 Obj.č.: WY-W71851

•   ke zlepšení vysokoteplotních viskozitních vlastností motorových olejů   
      a k zastavení úniků a nadměrné spotřeby oleje:
     - zvyšuje viskozitní index mazacích olejů
     - regeneruje gumová těsnění a O kroužky
     - zlepšuje kompresní tlaky a tlak oleje
     - omezuje kouření motoru způsobené spotřebou oleje
     - tlumí hluk motoru

•   objem 325 ml

•   MOC: 204,- Kč

 Obj.č.: WY-W74941

    

Akční cena:

88,- Kč

BlUEcHEm DiESEl SySTEm SUpER clEan

ČISTIČ PALIVOVÉHO SYSTÉMU - DIESELOVÉ MOTORY

•  eliminuje znečištění způsobené provozem v celém palivovém systému

•  ničí pryskyřičný povlak a uvolňuje zalepené vstřikovací otvory a čerpadla

•  eliminuje karbonové zbytky a saze ve válcové oblasti

•  objem 375 ml

•  MOC: 417,- Kč

 Obj.č.: BCH33398     

Akční cena:

205,- Kč

BlUEcHEm Dpf SUpER clEanER

•  speciální dieselové aditivum jako pomoc při regeneraci    
     systému filtru pevných částic

•  vhodné pro všechny dieselové motory 

•  zajišťuje výkonné čištění filtru (DPF / FAP) během jízdy

•  zvyšuje teplotu výfukových plynů ve filtru pevných částic

•  objem 375 ml

•  MOC: 427,- Kč

 Obj.č.: BCH33450     

Akční cena:

208,- Kč

    

Akční cena:

109,- Kč

moTip Silikonový SpREj

•  k mazání a ochraně plastových či gumových částí, odpuzuje vodu

•  odolný vůči povětrnostním vlivům a slabým kyselinám i zásadám

•  brání zamrzání a vysychání gumových částí a skřípání plastových částí

•  odolává teplotám v rozsahu -50°C až +200°C.

•  objem 500 ml

•  MOC: 107,- Kč

 Obj.č.: MO090107D     

Akční cena:

72,- Kč
R

caRfiT RycHlý STaRT caRfiT SpREj pRoTi kUnám

caRfiT TEflonový SpREj 

•  pro usnadnění startů při problémech z důvodu slabé jiskry nebo komprese

•  pro benzínové a naftové motory

•  na bázi éteru

•  objem 400 ml

•  MOC: 124,- Kč

 Obj.č.:  CAR568

•  vytváří průsvitnou lepkavou ochrannou vrstvu, což chrání kabely a dráty           
     před kunami
•  pro aplikaci v oblasti motoru
•  odolný vodě, soli, zásadám a kyselinám

•  objem 400 ml

•  MOC: 155,- Kč

Obj.č.:  CAR547

•  univerzální použití všude tam, kde je požadováno kvalitní mazání např.   
     zámky, spínače, kluzné dráhy, panty dveří, teleskopické antény, převody… 

•  trvanlivý a velmi odolný proti kyselinám i solím

•  chrání před opotřebením a slepením

•  teplotní odolnost od -50°C do +250°C

•  objem 400 ml

•  MOC: 87,- Kč

Obj.č.:  CAR564

    

Akční cena:

99,- Kč

    

Akční cena:

54,- Kč

    

Akční cena:

79,- Kč

9



moTip oDSTRaňovač námRaZy

•  zabraňuje opětovnému zamrznutí

•  rychlý účinek

•  objem 600 ml

•  MOC: 96,- Kč

 Obj.č.: MO000797
    

Akční cena:

65,- Kč

moTip DáRkový BoX aUTokoSmETiky

    Box obsahuje: 
    Cockpit sprej - 600 ml 
     Ochrana plastů a gum - 600 ml 
     Čistič disků - 600 ml 
     Leštidlo a vosk - 600 ml 

    Tekuté stěrače - 500 ml  

•  MOC: 750,- Kč 

 Obj.č.: MOGIFTBOX2     

Akční cena:

450,- Kč

pRovoZní kapaliny / cHEmiE

R

R

agRimEX RoZmRaZovač Zámků

•  rozmrazuje námrazu v zámcích a brání dalšímu zamrzání

•  kapesní balení

•  objem 50 ml

•  MOC: 26,- Kč

 Obj.č.: AGZAMEK
    

Akční cena:

14,- Kč

tip na 

dárek

locTiTE lEpiDlo ZáviTů - STřEDní pEvnoST

TERoQUick mycí paSTa na RUcE

locTiTE lEpiDlo Sklo / kov

•   na všechny kovové závity

•   vhodné pro zajištění matice klikové hřídele, závitové spoje na   
      krytech, zátky výpustí oleje, kryty vačkových hřídelí,    
      vodní čerpadla, kde je potřeba demontáž

•  objem 10 ml

•  MOC: 314,- Kč 

 Obj.č.: LT1918997

•   pasta na bázi anionaktivního detergentu bez obsahu rozpouštědel

•   neobsahuje písek, a proto nezanáší odtokové potrubí

•   abrazivem jsou jemně namleté prachové piliny jehličnatých dřevin, které  
      nepoškozují pokožku   

•  objem 12,5 l      

•  MOC: 800,- Kč 

 Obj.č.: LT1137651

•  vysoce pevné speciální lepidlo na lepení     
     sklo-kov nebo kov-kov

•   lepení utrženého kontaktu na vyhřívání skla   

•  objem 5 g      

•  MOC: 265,- Kč 

 Obj.č.: LT249998 

    

Akční cena:

165,- Kč

    

Akční cena:

192,- Kč

    

Akční cena:

590,- Kč

•  VÁNOČNÍ EDICE S VŮNÍ SKOŘICE
•  do -22°C

•  objem 3 l

•  MOC: 100,- Kč

 Obj.č.: SHE1320344

SHERon kapalina Do oSTřikovačů

    

Akční cena:

65,- Kč

•   likviduje  námrazu ze skel a brání dalšímu zamrzání

•  objem 500 ml

•  MOC: 52,- Kč

 Obj.č.:  VIPROZMRAZOVAC

vip RoZmRaZovač SkEl S RoZpRašovačEm

    

Akční cena:

30,- Kč

tip na 

dárek

10



SD TEcH plaSTová konEv S oBjEmEm 12l

•  vhodná pro nalévání olejů, motorové nafty, petroleje, AdBlue, chladících      
     kapalin a směsí do ostřikovačů nákladních i osobních vozidel

•  konev má uzavíratelnou výlevku i nalévací hrdlo

•  MOC: 440,- Kč

 Obj.č.: SDT0012

    

Akční cena:

390,- Kč

SD TEcH nEUmaTická plnička olEjE S náDoBoU 24 l
•   s ohebnou koncovkou zahnutou 90°, spirálovou hadicí 3 m a stavoznakem

•   po naplnění a natlakování pracuje nezávisle na zdroji stlačeného vzduchu

•   plničku lza naplnit olejem maximálně do 4/5 její kapacity    
      a natlakovat na provozní tlak 6 -8 bar

•   hmotnost 12 kg  

•  MOC: 5.190,- Kč 

 Obj.č.: SDT1305
    

Akční cena:

4.450,- Kč

11

pRovoZní kapaliny / cHEmiE

aTv píSkovací ZaříZEní o oBjEmU 38 l
•  umožňuje rychlé a přesné čištění kovových dílů

•  pískovačka je dodávána spolu s ochrannou maskou

•  rozměry nádrže: průměr 12 „- 30.5 cm 

•  délka (výška) 20 „- 51 cm 

•  délka- 18-3 / 4 „- 48 cm 

•  šířka -13 „- 33 centimetrů 

•  délka hadice – 3 m 

•  hmotnost: 18 kg

•  MOC: 3.200,- Kč

 Obj.č.: JFATV1901

    

Akční cena:

2.900,- Kč

lED DílEnSká SvíTilna

BoScH gWS 18-125 v li úHlová akU BRUSka

•   úsporná led technologie a maximální variabilita

•   60 SMD led diod s vysokou svítivostí

•   materiál: ABS + PS + lakovaná guma

•   více než 500 nabíjecích cyklů

•   supersilné magnetické příchytky

•   přídavné háčky 360 pro zavěšení na obou koncích

•   AC-DC adaptér, DC 12 V nabíječka do auta      

•   MOC: 950,- Kč 

 Obj.č.: JF718A

•  volnoběžné otáčky 10.000 ot/min

•  napětí článku 18 V

•  hmotnost včetně akumulátorů 2,3 kg

•  2x Li-Ion akumulátor 4,0 Ah

•  ochranný kryt

•  přídavná rukojeť

•  rychlonabíječka AL 1860 CV 2

•  vše v praktickém plastovék kufru

•  JEN DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB
•  MOC: 11.540,- Kč 

 Obj.č.: MM420668 

    

Akční cena:

850,- Kč

•   speciálně pro zachytávání olejů a nemrznoucích směsí

•  umožňují přelití oleje do nádob pro recyklaci bez rizika rozlití a rozstřiku

•   MOC: 489,- Kč

 Obj.č.: SDT4001

SD TEcH ZácHyTná vana na pRovoZní kapaliny 15 l

    

Akční cena:

299,- Kč

•   s adaptérem a nastavitelnou pracovní šířku     
      od 20-30 cm a nastavitelný náklon úhlu 60°

•   váha 30 kg 

•   zátěž 500 kg 

•   min.výška 1.100 mm 

•   max. výška 1900 mm 

•   rozměry 570 x 570 x 1100 mm

•  MOC: 4.300,- Kč

 Obj.č.: JFATV0725/3401

aTv HyDRaUlický ZvEDák přEvoDovky + aDapTÉR

    

Akční cena:

3.490,- Kč

mETaBo SB 18 li-ion akU vRTačka + moBilní Dílna

•    PŘÍKLEPOVÁ AKU VRTAČKA
•    Li-Ion akumulátor 18 V

•    hmotnost 1,41 kg

•    kapacita akumulátoru 2 Ah

•    max. průměr vrtání v oceli 10 mm

•    otáčky 0-450/1.600 ot/min

•    2 ks akumulátorů

•    rozsah sklíčidla 1,5-13 mm

•    2 rychlostní stupně

•    max. průměr vrtání do dřeva  20 mm

 •   MOC: 6.592,- Kč 

 Obj.č.: ME602207880

    

Akční cena:

3.890,- Kč

    

Akční cena:

7.200,- Kč

+



vigoR přípRavEk pRo měřEní TloUšťky BRZDovýcH koToUčů vigoR STaHovák vniTřnícH kRoUžků ložiSka 

HaZET 5-Dílná SaDa šRoUBováků vigoR 30-Dílná SaDa BiTů

•  bez potřeby demontáže kol

•  MOC: 924,- Kč 

 Obj.č.: HAZV4399

•   pistole je vybavena běžnou vodovodní přípojkou 1/2“/Ø 13 mm

•   pracuje na principu stlačeného vzduchu a vody

•   obnovení optimálního provozu chladicího systému

•   použití bez rozpouštědla nebo agresivních chemických látek

•   univerzální pryžová tryska s různými průměry

      20,0/30,0/33,0/37,5 a 41,0 mm 

•  MOC: 1.251,- Kč 

 Obj.č.: HAZ9048P-1

•   + prodlužovací nástavec a ráčny 1/4“

•    MOC: 557,- Kč 

Obj.č.:  HAZV5502

•   3 ploché / 2 křížové

•    s otvorem pro zavěšení a 3K systémem

•   MOC: 515,- Kč 

 Obj.č.: HAZ810/6

•   lze univerzálně použít pro všechny typy vozidel 

•   vhodný pro vnitřní kroužky ložiska v rozsahu upnutí 40 – 60 mm 

•   díky přizpůsobené konstrukci lze rovněž použít u modelů s klecí ABS  

•   mimořádně vhodná pro vnitřní kroužky ložisek, které přiléhají 

      přímo k náboji kola  

•   MOC: 4.900,- Kč 

Obj.č.: HAZV4636

    

Akční cena:

399,- Kč

    

Akční cena:

690,- Kč

nářaDí / přípRavky

12

    

Akční cena:

891,- Kč

HaZET magnETická miSka

•    průměr 150 mm

•    z kvalitního odolného plastu

 •  MOC: 236,- Kč 

 Obj.č.: HAZ197-3

    

Akční cena:

179,- Kč

    

Akční cena:

290,- Kč

HaZET vícEúčElová vana

•   objem 50 l

•   pro zachytávání provozních kapalin

•  MOC: 1.251,- Kč 

Obj.č.: HAZ197-50

    

Akční cena:

891,- Kč

•  včetně 145-dílné sady nářadí   

•  VČETNĚ PNEUMATICKÉHO RÁZOVÉHO UTAHOVÁKU
     A MOMENTOVÉHO KLÍČE
•  MOC: 53.014,- Kč 

Obj.č.: HAZ179-7/145

HaZET aSSiSTEnT 179 DílEnSký voZík S nářaDím HaZET piSTolE na pRoplácHnUTí cHlaDicíHo SySTÉmU

    

Akční cena:

31.900,- Kč

    

Akční cena:

3.490,- Kč



EXTol laDy 23-Dílná SaDa nářaDí gEko na fiXaci RoZvoDovýcH kol

EXTol vRTací šRoUBovák + přímočaRá pila (SaDa)
VRTACÍ ŠROUBOVÁK EX8891110 

•  baterie 18V Li-ion / 1.500 mAh

•  otáčky I. 0-400/min, II. 0-1100/min

•  levý / pravý chod

•  rychloupínací hlava plast

•  průměr vrtáku 2-13mm

•  23+1 stupňů utahovacího momentu

•  max. utahovací moment 32Nm

•  nabíjení baterie cca 1h

•  hmotnost  1,5kg

PŘÍMOČARÁ PILA EX8891112 

•  napětí/frekvence 18 V

•  otáčky 0-2.200/min

•  výška kmitu 19 mm

•  sklon řezu 0-45°

•  max. prořez dřevo 40mm

•  max. prořez ocel 4mm

•  stupně předkmitu 3+0

•  typy pilových plátků všechny

•  extra LED osvětlení

•  hmotnost 2,0 kg

•   MOC: 2.644,- Kč 

 Obj.č.: EX8898312

•   4 nýtovací koncovky (2,4 / 3,2 / 4,0 / 4,8 mm)

•   délka 200mm

•   pro trhací nýty do průměru 4,8mm z hliníku, mědi, oceli a nerezové oceli

•   materiál CrMoV

•  MOC: 346,- Kč 

 Obj.č.: EX4770600

•   v růžovém provedení

•   MOC: 381,- Kč 

 Obj.č.: EX6595

•   sada 3 kusy

•   materiál uhlíková ocel

•   pro automobily VW, AUDI, FORD, SEAT, ŠKODA

•   vhodné pro ventylové rozvody

•   MOC: 246,- Kč 

 Obj.č.: EXG02536

    

Akční cena:

277,- Kč

nářaDí EXTol / yaTo

    

Akční cena:

304,- Kč

    

Akční cena:

197,- Kč

13

foRTUm nýTovací klEšTě

tip na 

dárek

EXTol STaRTovací kaBEly

EXTol 25-Dílná SaDa očkoplocHýcH klíčů

•    velikosti: 6/7, 8/9, 10/11, 12/13, 14/15, 16/17, 18/19, 20/21, 22/23, 24/25     
       26/27, 28/29, 30/32 mm 

•    celoleštěné

•   MOC: 1.230,- Kč 

 Obj.č.: EX6334
    

Akční cena:

984,- Kč

obj. číslo typ MOC AKČNÍ CENA

EX8864320 800 A, délka 5 m 1.318,- 1.054,- 

EX9609 400 A, délka 3,5 m 316,- 253,- 

EXTol lovEcký nůž

•   celková délka 270 mm

•   délka čepele 170 mm  

•   MOC: 227,- Kč 

 Obj.č.: EX8855304

    

Akční cena:

181,- Kč

tip na 

dárek

    

Akční cena:

2.115,- Kč



KIT 205 STANDARD SET - profesionální svařovací stroj, jehož hlavní výhodou jsou vynikající 
                svařovací vlastnosti, spolehlivost a jednoduché ovládání

•   robustní celokovový posuv drátu s výkonným motorem
•   výkonný transformátor s měděným vinutím
•   EURO konektor, řídící elektronika 
•   10-stupňová regulace napětí

Vstupní napětí 50 Hz    3 x 400 V 
Rozsah svářecího proudu    40 - 190 A 
Posuv drátu     dvojkladka 
Standardní kladka     0,6 - 0,8 mm 
Průměr drátu  
          - ocel, nerez    0,6 - 0,8 mm
          - hliník    0,8 - 1,0 mm
          - trubička   0,8 - 1,0 mm 
Rozměry     790 x 485 x 660 mm 
Hmotnost    51 kg

Set obsahuje:
Svařovací přístroj KIT 205 STANDARD
Samostmívací kuklu ClearVision 3
Ergonomický hořák
Zemnící kabel
Redukční ventil AR/CO
2 manometry

Parametry:

TřífáZový Svařovací příSTRoj S příSlUšEnSTvím

inDUkční oHřEv DHi-15

DílEnSkÉ vyBavEní

    

Akční cena:

15.900,- Kč Objednací číslo: IN25030

•    pro rychlý, velmi účinný a bezpečný ohřev kovových částí

•    nahrazuje ohřev autogenním a propanbutanovým plamenem          
       (šroubové spoje, pouzdra, ložiska, náboje...)

•    použití bez nebezpečí poškození ohřívaného okolí plamenem, např. čalounění, lak atd. 

•    využívá moderní, produktivní a účinnou metodu ohřevu dílů, před kalením, rozmrazování atd. 

•    šroub M20 nebo matici zahřeje na teplotu 800°C do 15 vteřin

•    jednoduchá manipulace (zapojení do zásuvky 230 V, nasazení cívky na ohřívaný díl a zmáčknutí tlačítka)                 

•    povrch ohřívaného dílu není lokálně přehříván jako u ohřevu plamenem

•    bílá osvětlovací LED dioda pro snazší manipulaci i v tmavých a hůře dostupných místech

•    indukční cívky se dají snadno vyměnit za větší nebo menší rozměr,       
       popřípadě kabel, který se omotá kolem dílu

 Obj.č.: INDHI15
    

Akční cena:

11.500,- Kč

14



Nádražní 104, 345 06 Kdyně, info@apm.cz, www.apm.cz

AKČNÍ NABÍDKA
NÁŘADÍ PRO AUTOSERVISY

     TO NEJ (LEPŠÍ - DOSTUPNĚJŠÍ - LEVNĚJŠÍ) OD KS TOOLS

celkové rozměry (š / v / h) 678 x 990 x 459 mm

celkový počet zásuvek 7

počet zásuvek 150 mm 1

počet zásuvek 75 mm 6

vnitřní rozměr zásuvky 565 x 395 mm

zatížení každé zásuvky 25,0 kg

celkové rozměry (š / v / h) 678 x 945 x 459 mm

hmotnost 74,5 kg

celková nosnost 350 kg

vnitřní rozměr zásuvky 565 x 395 mm

celkový počet zásuvek 7

počet zásuvek 75 mm 5

počet zásuvek 150 mm: 2

Obj.č.: KST8967215

Obj.č.: KST8267515

KST7110195

KST7113035

KST7110013 KST7110027 KST7110179

K7111069

KST7111018

DílEnSký voZík EcolinE SE 7 ZáSUvkami 
a 215-DílnoU SoUpRavoU nářaDí pREmiUm

DílEnSký voZík RacinglinE SE 7 ZáSUvkami 
a 515-DílnoU SoUpRavoU nářaDí pREmiUm

    

Akční cena:

10.900,- Kč

215-dílná
 

sada nář
adí  
       

Pl
at

í d
o 

vy
pr

od
án

í s
kl

ad
ov

ýc
h 

zá
so

b

    

Akční cena:

19.900,- Kč

515-dílná
 

sada nář
adí  

       



3-Dílná SaDa náSTRčnýcH 
ořEcHů SlimpoWER

kRUHový úHlový STěTEc monTážní paSTa na pnEUmaTiky

•  připojení 1/2“

•  velikosti 17 - 19 - 21 mm

Obj.č.: KST5150990

•  na montážní pastu na pneumatiky

•  Ø 45 mm, délka 400 mm

Obj.č.: KST1004020

•  barva pasty - bílá

Obj.č.: KST1004010

    

Akční cena:

790,- Kč

    

Akční cena:

222,- Kč

    

Akční cena:

222,- Kč

extra

 dlouhý 5 kg

Obj.č.: KST5151210

vySocE výkonný pnEUmaTický UTaHovák ½“ monSTER

rozměry (délka / šířka) 200 / 175 mm

hmotnost 2.150 g

max. moment při povolování 1.690 Nm

max. utahovací moment stupeň 1 / 2 / 3 510 / 680 / 931 Nm

max. velikost šroubů M 16

minimální průměr hadice 1/2" - 13 mm

provozní tlak v barech max. 6,3 bar

rukojeť neklouzavá rukojeť Soft-Grip

spotřeba vzduchu 178 l/min

    

Akční cena:

3.490,- Kč

kompakTní výkonný pnEUmaTický UTaHovák ½“ mini monSTER
Obj.č.: KST5151270

rozměry (délka / šířka) 190 / 95 mm

doporučený utahovací moment 615 Nm

hmotnost 1.340 g

max. moment při povolování 1.390 Nm

max. utahovací moment stupeň 1 / 2 / 3 270 / 640 / 965 Nm

max. velikost šroubů M 16

minimální průměr hadice 3/8" - 10 mm

provozní tlak v barech max. 6,3 bar

spotřeba vzduchu 135 l/min

    

Akční cena:

3.690,- Kč

kompaktní 

rozměry

1.690 Nm

Nádražní 104, 345 06 Kdyně, tel.: 379 302 922, info@apm.cz, www.apm.czZnačka KS TOOLS nabízí zhruba 30.000 položek profesionálního nářadí, 

   VYBAVENÍ DÍLNY

16



RUční mini Ráčny

195-Dílná gola SaDa

RUční Tlakový RoZpRašovač

pnEUmaTická HaDicE S navijákEm

    

Akční cena:

477,- Kč

    

Akční cena:

216,- Kč

    

Akční cena:

2.290,- Kč

•  určeno do těžko přístupných míst

•  velikosti 1/4“ / 3/8“ / 1/2“

•  s možností přepínání

•  ráčna 72 zubů

•  rukojeť z dvousložkového materiálu

Obj.č.: KST9141215

•  velikosti 1/2“, 1/4“, 3/8“

•  v robustním plastovém kufru

Obj.č.: KST9170795

•  pro různé chemické látky, např. čističe brzd,      
     mycí prostředky, rozpouštědla

•  vysoce kvalitní polyetylén

•  mosazná rozprašovací hlava

•  vilonová těsnění

•  vhodné pro práci nad hlavou

•  objem nádoby 1 l

Obj.č.: KST1508251

•  vnitřní průměr 10 mm

•  vnější průměr 15 mm

•  přípojka 3/8“ 

•  tlak do 20 bar

•  délka hadice 15 m

•  hmotnost 7 kg

Obj.č.: KST5153410

195-dílná

DigiTální příSTRoj k TESTování 12 v BaTERií 
•  pro 12V baterie (olověné akumulátory, gelové baterie, baterie s mokrými články, MF baterie,   
     VRLA baterie, Ca baterie, AGM a baterie s hlubokým cyklem)

•  automatické řízení kompletního testu 

•  k rychlému a snadnému zjištění kapacity baterie s ohledem na teplotní kompenzaci

•  kontrola stavu baterie, stavu nabití, vnitřního odporu, hodnoty proudu při studeném startu

•  zamezení přetížení baterie v důsledku příliš dlouhého měření

•  LCD displej s podsvícením a velmi dobrou čitelností

•  kabel o délce 0,45 m pro flexibilní práci

Obj.č.: KST5501645
    

Akční cena:

2.862,- Kč

   VYBAVENÍ DÍLNY

Pracovní oblast CCA: 100-1.400 CCA

Pracovní oblast DIN: 100-800 CCA

Pracovní oblast EN: 100-1.400 CCA

Pracovní oblast IEC: 100-800 CCA

Pracovní oblast SAE: 100-1.400 CCA

Provozní teplota: -18 °C až +55 °C

Rozsah měření: 7,6-17 V

Přesnost měření1: +/- 0,5 mΩ

Rozsah napětí: 7,6-17 V

Hmotnost v g: 1000

Frekvenční rozsah: 100

15 m
hadice

3-dílná 

sada vhodný p
ro 

agresivní
 látky

    

Akční cena:

2.444,- Kč

17jehož kvalita je každoročně úspěšně testována mimo jiné i při Rallye DAKAR



momEnTový klíč 1/4“ ERgoToRQUE pREciSion

9-Dílná SaDa úHlovýcH imBUS klíčů

39-Dílná SaDa šRoUBováků a BiTů ERgoToRQUE

čElovka lEDmaX cREE poWER

Sika klEšTě S Blokovacím mEcHaniSmEm 

9-Dílná SaDa úHlovýcH ToRX klíčů

ZavíRcí nůž S aRETací pRo mEcHaniky

BRašna na nářaDí SmaRTBag

    

Akční cena:

360,- Kč

•  rozsah momentu 20-200 Nm

•  mechanická stupnice

•  přesnost vypnutí 3 %

•  délka 500 mm

•  robustní mechanismus se 36 zuby

•  pro povolování (doleva) lze použít jako trhací klíč

Obj.č.: KST5166542

•  šestihran - velikosti: 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm

•  extra dlouhé provedení

•  v plastovém držáku

Obj.č.: KST1514325

•  2 komponentní rukojeti

•  v plastovém přehledném kufru

Obj.č.: KST1590100

•  fokusovatelná čočka

•  4 stupně svítivosti

•  dosah světla až 100 m

•  výkon LED 3W

Obj.č.: KST5501238

•  optimální přenos síly - 11 poloh nastavení

•  Chrom-Vanadium ocel 

•  velikosti: T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50

•  extra dlouhé provedení

•  v plastovém držáku

Obj.č.: KST1514320

•  část čepele tvořena pilkou

•  celková délka 220 mm 

Obj.č.: KST9072190

•  z pevného odolného polyesteru

•  velké množství kapes a přihrádek 

•  váha 2,25 kg

•  max. zatížení 25 kg

•  rozměry 420 x 230 x 260 mm

Obj.č.: KST8500300

39-dílná

   VYBAVENÍ DÍLNY

    

Akční cena:

790,- Kč

    

Akční cena:

216,- Kč

    

Akční cena:

387,- Kč

    

Akční cena:

1.197,- Kč

IMBUS TORX

obj. číslo popis Akční cena

KST1152010 délka 240 mm 288,-
KST1152012 délka 300 mm 360,-

    

Akční cena:

299,- Kč

    

Akční cena:

2.385,- Kč

18 Na webu firmy KS TOOLS (www.kstools.com) je k dispozici nový přehledný katalog nářadí



RoZšířEní ToolBoX a comfoRT pSa

•  LICENCE PSA ZDARMA
•  aktualizace 2018

•  obsahuje VIN -R6, Speed 6, Airbag

•  MOC: 49.000,- Kč 
    

Akční cena:

24.500,- Kč

SUpERvag + SvagpSa - TaBlET SET
•  profesionální diagnostika pro vozy koncernu VW            
     (základní nastavení, kódování, přizpůsobení, bloky hodnoty, akční členy, závady,….)

•  10“ tablet ACER (vhodný pro práci se SUPER VAG)

    + licence PSA pro základní diagnostiku vozů Peugeot a Citroën

•  PŘEDPLATNÉ PRO ROK 2018
•  MOC: 37.000,- Kč 

DiagnoSTika 

výhodná 
sada

 s tablet
em 10“

SUpERvag + SvagpSa
•  profesionální diagnostika pro vozy koncernu VW        
     (základní nastavení, kódování, přizpůsobení, bloky hodnoty, akční členy, závady,….)

   + licence PSA pro základní diagnostiku vozů Peugeot a Citroën

•  PŘEDPLATNÉ PRO ROK 2018
•  MOC: 32.000,- Kč 

    

Akční cena:

22.000,- Kč

•  restart aktualizace pro majitele propadlé licence

•  MOC: 16.900,- Kč
    

Akční cena:

9.900,- Kč

acTia akTUaliZacE SofTWaRE mUlTiDiag-B

+
    

Akční cena:

24.900,- Kč
licence P

SA nebo V
IN-R 

+ předpla
cená 

aktualiz
ace 2018

 

ZDARMA

MOŽNOST  DOKOUPENÍ 
BLUETOOTH ADAPTÉRU  
(4.000,- Kč)

19

RŮ
ZN

É M

OŽNOSTI FINANCOVÁNÍ



BoScH kTS 560 / kTS 590 DiagnoSTickÉ moDUly novÉ gEnERacE

•   podpora nových komunikačních rozhraní vozidel na bázi protokolu Ethernet

•   Bluetooth i USB rozhraní (připojení kPC), slot na SD kartu

•   možnost využívat různá komunikační rozhraní současně

•   výrazné urychlení diagnostiky vozidel (ve spojitosti se softwarem ESI[tronic] 2.0)

•   vstupy měřících vedení pro multimetr a osciloskop

•   všechny komunikační protokoly od počátku po současnost

      KTS 560 = 1kanálový multimetr / KTS 590 = 2kanálový multimetr + 2kanálový osciloskop

•   ethernet jako rozhraní pro diagnostiku ŘJ

•        Obj.č.: RB0684400560

DiagnoSTika

Bosch Infogram
www.bosch.cz
www.bosch.sk

KTS 560/590
nové moduly pro diagnostiku řídicích jednotek
Vážení obchodní partneři, 

rádi bychom vás informovali o tom, že firma Bosch uvádí na trh diagnostické moduly nové 
generace KTS 560 a KTS 590.

Nové moduly budou představeny na veletrhu Automechanika ve Frankfurtu nad Mohanem 
a nahradí stávající řadu KTS 530/540/570. 

Mezi nejdůležitější vlastnosti nových přístrojů patří podpora nových komunikačních 
rozhraní vozidel na bázi protokolu Ethernet, stejně jako možnost využívat různá 
komunikační rozhraní současně. Obě tyto nové vlastnosti pomohou výrazně urychlit 
diagnostiku vozidel. Ta bude i nadále probíhat ve spojitosti se softwarem ESI[tronic] 2.0.

Začátek prodeje nových KTS modulů je naplánován na září tohoto roku. O časových 
možnostech dodání vás budeme ještě informovat.

V souvislosti s tím a pro plynulejší náběh počátečních dodávek bychom vás chtěli požádat 
o předběžnou informaci o požadovaných množstvích v případě, že budete předem vědět 
o větším zájmu zákazníků o nové KTS moduly.

V příloze najdete detailní informace o produktu, stejně jako prospekt v PDF formátu. 

Ve spojitosti s novými KTS moduly uvádíme na trh i atraktivní sadu KTS 460, sestávající 
z přístrojů KTS 560 a nového výkonného tabletu DCU 100 plus.

Kromě toho ještě představíme na veletrhu 
Automechanika zařízení KTS 350, které 
představuje nástupce KTS 340. 
Více informací opět najdete 
v přiložené prezentaci.

Předpokládaný začátek prodeje 
DCU 100 plus a KTS 350 je říjen 2016. 

S přátelským pozdravem
váš diagnostický tým Bosch

při vrácení staré 
KTS

bonus 12.000,- Kč

    

MOC:

58.930,- Kč

•  výměna staré diagnostiky za novou 

•  nový typ diagnostiky DS150 

•  1 roční plnohodnotná licence – osobní vozy    
    (včetně aktualizací po dobu 1 roku)

•  VTI data = HEYNES PRO BASIC (1 ROK)

•  podmínkou ceny je vrácení staré diagnostiky DELPHI VCI 

POSLEDNÍ MOŽNOST V ROCE 2017 
BEZ DOPLÁCENÍ ZA AKTUALIZACE ZPĚTNĚ 

DElpHi DS 150 EXcHangE 

TEXa akTUaliZacE

    

Akční cena:

29.000,- Kč

    

Akční cena:

15.900,- Kč

  posledn
í 

    možnost vý
měny

starého z
a nový !!

!

Více informací a objednávky
diagnostičtí specialisté AutoPROFITEAMU:
Miroslav Lucák - tel. 739 530 703, miroslav.lucak@apm.cz
František Vaněk - tel. 739 530 834, frantisek.vanek@apm.cz
Vladimír Míča - tel. 739 530 761, vladimir.mica@apm.cz

20

RŮ
ZN

É M

OŽNOSTI FINANCOVÁNÍ



PROFESIONÁLNÍ SERVIS AUTOMATICKÝCH PŘEVODOVEK

ATF kambio
PLNĚ AUTOMATICKÁ PLNIČKA AUTOMATICKÝCH PŘEVODOVEK

Výměna oleje včetně plnění aditiv (dle volby)
•  hadicové rychlospojky
•  automatická kontrola rychlosti průtoku oleje 
•  automatická fáze plnění oleje 
•  automatická fáze plnění aditiv 
   (ovládaná hladinovým senzorem)
•  váha nového a starého oleje
•  senzor teploty oleje
•  rychle demontovatelný kryt tanků 
  (pro jednoduchou manipulaci se zásobami olejů)
•  menu v češtině
•  tiskárna

Snadno ovladatelný přístroj, který po připojení k převodovce servisovaného vozu (pomocí 
adaptérů) umožní proplach a výměnu oleje i případné naplnění aditiva do automatických 
převodovek a jejích chladicích okruhů. 
Všechny tyto operace jsou plně automatické. Servis tak může provádět jedna osoba, která 
po volbě automatického cyklu sedí v autě a průběžně mění polohy voliče převodovky.

Technické parametry:

Zdroj 12 V (autobaterie)

Displej LCD alfanumerický s podsvícením (4 řádky, 20 znaků)

Tiskárna termotiskárna – 24 sloupců

Max. / min. průtok čerpadla 5,5 l/min / 4,5 l/min

Max. pracovní tlak čerpadla 9 bar

Provozní teplota +5° až +40° C

Rozměry / hmotnost 66 x 117 x 51 cm / 50 kg

FU
LL

AU
TO

MA
TI
C

ATF kambio
MANUÁLNÍ PLNIČKA AUTOMATICKÝCH PŘEVODOVEK

MA
NU

AL

Technické parametry:

Zdroj 12 V (autobaterie) 12 V (autobaterie)

Max.  průtok čerpadla  5,5 l/min 

Max. pracovní tlak čerpadla  9 bar

Provozní teplota   +5° až +40° C

Rozměry / hmotnost  60 x 110 x 49cm/ 30 kg

•  hadicové rychlospojky pro snadné připojení k danému adaptéru
•  diagnostické průhledítko pro kontrolu stavu oleje v průběhu procesu
•  manuální ovládání jednotlivých operací: proplach / plnění oleje / plnění aditiv
•  rychle demontovatelný kryt tanků (pro jednoduchou manipulaci se zásobami olejů)

Přístroj se snadno ovladatelným systémem pro profesionální použití. Po propojení pomocí 
adaptérů umožňuje proplach a výměnu oleje i případné naplnění aditiva do automatických 
převodovek a jejích chladicích okruhů. 
Servis se provádí v manuálním režimu, kdy jednotlivé operace ovládá proškolená obsluha 
(vhodná je asistence druhé osoby ovládající volič převodovky v intervalu cca 20 vteřin).

MEDOTO 2F 
LA CORRETTA

MANUTENZIONE DEI
CAMBI AUTOMATICI

2F METHOD 
THE CORRET 

MAINTENANCE OF 
AUTOMATIC TRANSMISSION 

METHODE 2F  
L’ENTRETIEN ADAPTE 
AUX BVA - BOITES DE 

VITESES AUTOMATIQUES

WWW.DUEFFETECH.IT

MEDOTO 2F 
LA CORRETTA

MANUTENZIONE DEI
CAMBI AUTOMATICI

2F METHOD 
THE CORRET 

MAINTENANCE OF 
AUTOMATIC TRANSMISSION 

METHODE 2F  
L’ENTRETIEN ADAPTE 
AUX BVA - BOITES DE 

VITESES AUTOMATIQUES

WWW.DUEFFETECH.IT

Obj.č.: 2F-10.010

Obj.č.: 2F-10.100     

Akční netto cena:

35.900,- Kč

    

Akční netto cena:

69.500,- Kč

21

RŮ
ZN

É M

OŽNOSTI FINANCOVÁNÍ

RŮ
ZN

É M

OŽNOSTI FINANCOVÁNÍ



•  FORD Focus II, III, C-Max, VOLVO S40, V40, V50 1.6-2.0i, 1.5,1.6, 2.0 TDCi (04-) 

•  MOC: 370,- Kč 

 Obj.č.: MD5294

aTE BRZDový koToUč - přEDní aTE BRZDovÉ DESTičky - přEDní 

Divinol SynTETický moToRový olEj 5W30

alco palivový filTR fEBi SaDa RamEnE

fEBi SilEnTBlok ZaDní nápRavy

•  pro moderní benzínové a naftové motory

Specifikace: ACEA A5-10/B5-10; Ford WSS-M2C-913-D; Ford WSS-M2C-925-A;

 Ford WSS-M2C-913-A; Ford WSS-M2C-913-B; Ford WSS-M2C- 913-C

•  MOC: 918,- Kč 

 Obj.č.: DI-49170/5

•   FORD Focus II, C-Max, VOLVO S40, V50 1.6 TDCi (04-12)

•  MOC: 1.542,- Kč 

 Obj.č.: SP1360

•    FORD Focus, C-Max (04-)

•    MOC: 2.159,- Kč 

Obj.č.: FE47014

•    FORD Focus (98-)

•    MOC: 1.047,- Kč 

Obj.č.: FE34249

•   FORD Focus (04-), C-MAX (03-)

•   průměr 278 mm

•   MOC: 1.794,- Kč 

 Obj.č.: AT425117

•   FORD Focus (04-), C-MAX (03-)

•   MOC: 1.775,- Kč 

 Obj.č.: AT607193

    

Akční cena:

160,- Kč

    

Akční cena:

809,- Kč

ford focus ii
 (2004-)

alco vZDUcHový filTR  

  AUTO

       měsíce

-57%

-59%
-55%

-56%

-55%

    

Akční cena:

799,- Kč

-55%

-50%

22

    

Akční cena:

632,- Kč

    

Akční cena:

459,- Kč

    

Akční cena:

459,- Kč

    

Akční cena:

979,- Kč

  5l

alco olEjový filTR 
•  FORD, CITROËN, PEUGEOT 1.4, 1.6 TDCi / HDI

•  emisni norma EURO 4 a 5 (04-) 

•   MOC: 235,- Kč

 Obj.č.: MD509
    

Akční cena:

96,- Kč

-59%



Skf ložiSko kola ElRing SaDa TěSnění TURBoDmycHaDla 

lUk REpSET Dmf Spojková SaDa BoScH aERoTWin SaDa STěRačů a977S

BilSTEin TlUmičE - přEDní BilSTEin TlUmič - ZaDní

conTiTEcH SaDa RoZvoDovÉHo řEmEnE 
•  FORD, CITROËN, PEUGEOT 1.4, 1.6 TDCi / HDI 

•  1x řemen, 2x kladka, 1x vodní čerpadlo

•  MOC: 4.179,- Kč 

 Obj.č.: CT1092WP1

•  FORD Focus 1.4/1.6 (04-)

•  FORD Focus II (04-)

•  MOC: 2.370,- Kč 

 Obj.č.: BIL22112811 - levý
 BIL22112880 - pravý

•   FORD Focus II (04-)

•   MOC: 2.280,- Kč 

Obj.č.: BIL19119526

•  FORD Focus II 1.6TDCi (07-)

•  MOC: 19.743,- Kč 

 Obj.č.: LUK600020000

•   FORD Focus (04-), PEUGEOT 207

•   délka 650 / 425 mm 

•   MOC: 815,- Kč 

 Obj.č.: RB3397118977

•   FORD 1.6 HDI (03-11)

•   MOC: 334,- Kč 

Obj.č.: EL714600

    

Akční cena:

2.089,- Kč

-50%

-55%

23

    

Akční cena:

367,- Kč

-55%

    

Akční cena:

1.070,- Kč

-55%
    

Akční cena:

1.030,- Kč

    

Akční cena:

200,- Kč

    

Akční cena:

8.884,- Kč

obj.č. strana MOC Akční cena
SKFVKBA3660 přední 2.675,- 1.199,-

SKFVKBA3661 zadní 3.286,- 1.499,-

gaRRETT REpaSovanÉ TURBoDmycHaDlo 
•   FORD, CITROËN, PEUGEOT 1.6 TDCi / HDI 66, 80 kW (04-12)  

•   MOC: 9.530,- Kč 

Obj.č.: T914333BL

    

Akční cena:

6.862,- Kč

-55%

-55%



269,- 

APM AUTOMOTIVE

winter

TRIČKO NA CESTYSPECIÁLNÍ

TRAVEL EDITION
s naším tričkem se 

domluvíte všude 

Uvedená cena je včetně DPH

dostupné ve velikostech S - XXLObj. čísla:
RPAPM211TMW/S
RPAPM211TMW/M
RPAPM211TMW/L
RPAPM211TMW/XL
RPAPM211TMW/XXL

APM Automotive s.r.o., www.apm.cz, webcat.apm.cz

Všechny uvedené ceny jsou netto (konečné) v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně minikatalogu nebo do vyprodání zásob nabízených 
produktů. Nabídka je určena pouze registrovaným velkoobchodním zákazníkům společnosti APM Automotive s.r.o. při prodeji na území České republiky. Nabídku tohoto minikatalogu 
nelze kombinovat s jinými zákaznickými akcemi a slevami APM Automotive. Obrázky nabízených produktů jsou ilustrační a nemusí se ve všech detailech shodovat se 
skutečným produktem. Objednací čísla produktů odpovídají označení v elektronickém objednávacím katalogu APMCat (webcat.apm.cz) společnosti APM Automotive. 
Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok.


